АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.11.2017г.                                                                                                   № 935
г. Рузаевка
О внесении изменений в постановление администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 15.02.2017г. № 63
«Об утверждении помесячных, поквартальных разбивок основных показателей прогноза социально-экономического развития поселений Рузаевского муниципального района на 2017 год» (с изменениями от 03.08.2017г. № 611)
На основании распоряжения Правительства Республики Мордовия от 26.05.2017г.№ 317-р администрация Рузаевского муниципального района постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Рузаевского муниципального района от 15.02.2017г. № 63 «Об утверждении помесячных, поквартальных разбивок основных показателей прогноза социально-экономического развития поселений Рузаевского муниципального района на 2017 год» (с изменениями от 03.08.2017г. № 611), изложив приложение № 9 в прилагаемой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru

Глава Рузаевского
муниципального района
                    В.Ю.Кормилицын

	                                                к  постановлению администрации Рузаевского муниципального района

	от 08.11.2017г.  № 935

	Помесячная разбивка

	 прогноза  объема  розничной торговли во всех каналах реализации   Рузаевского муниципального района   на  2017 год

	тыс.руб.

	Наименование сельских (городских)поселений
	2017 год  прогноз
	I квартал
	в том числе
	II квартал
	в том числе
	1-ое полугодие
	III квартал
	в том числе
	9 месяцев
	IV квартал
	в том числе

	Январь
	Февраль
	Март

	Апрель
	Май
	Июнь

	Июль
	Август
	Сентябрь

	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь

	1
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	Архангельско-Голицынское
	15458
	2903
	544
	1464
	895
	3463
	1144
	1361
	958
	6366
	3737
	1234
	1471
	1032
	10103
	5355
	1741
	994
	2620

	Болдовское
	11720
	2710
	856
	911
	943
	3261
	937
	1086
	1238
	5971
	3549
	1279
	1230
	1040
	9520
	2200
	742
	720
	738

	Верхнеурледимское
	5542
	966
	131
	387
	448
	1341
	445
	443
	453
	2307
	1307
	406
	260
	641
	3614
	1928
	560
	405
	963

	Ключаревское
	14108
	2617
	734
	791
	1092
	3153
	1267
	1378
	508
	5770
	4351
	1326
	1842
	1183
	10121
	3987
	1128
	1392
	1467

	Красноклинское
	4410
	955
	300
	320
	335
	1120
	355
	380
	385
	2075
	1185
	390
	395
	400
	3260
	1150
	400
	350
	400

	Левженское
	8430
	1829
	520
	586
	723
	2447
	667
	610
	1170
	4276
	2422
	794
	855
	773
	6698
	1732
	641
	640
	451

	Мордовско-Пишлинское
	3951
	703
	305
	242
	156
	1134
	291
	399
	444
	1837
	1060
	400
	412
	248
	2897
	1054
	435
	294
	325

	Русско-Баймаковское
	11920
	2913
	980
	794
	1139
	2688
	711
	936
	1041
	5601
	2923
	829
	1054
	1040
	8524
	3396
	863
	1211
	1322

	Пайгармское
	18143
	3923
	1426
	1613
	884
	5258
	1598
	1808
	1852
	9181
	5314
	1975
	1959
	1380
	14495
	3648
	1194
	1196
	1258

	Палаевское
	8187
	1357
	450
	415
	492
	2193
	582
	737
	874
	3550
	2860
	1240
	980
	640
	6410
	1777
	615
	525
	637

	Перхляйское
	13490
	2376
	897
	834
	645
	3971
	1149
	1324
	1498
	6347
	3985
	1452
	1244
	1289
	10332
	3158
	980
	1002
	1176

	Плодопитомническое
	60822
	17815
	5045
	5700
	7070
	15096
	7396
	4100
	3600
	32911
	11097
	3450
	2940
	4707
	44008
	16814
	5800
	5250
	5764

	Приреченское
	46098
	10215
	3399
	3263
	3553
	11745
	3730
	4317
	3698
	21960
	11271
	3924
	3977
	3370
	33231
	12867
	3863
	4288
	4716

	Стрелецко-Слободское
	3683
	913
	251
	285
	377
	1006
	440
	295
	271
	1919
	1014
	322
	347
	345
	2933
	750
	275
	168
	307

	Сузгарьевское
	13483
	2870
	1119
	1026
	725
	3904
	1030
	1420
	1454
	6774
	3334
	1198
	1181
	955
	10108
	3375
	1123
	1099
	1153

	Татарско-Пишлинское
	56459
	12372
	3850
	4704
	3818
	14684
	4300
	5187
	5197
	27056
	15311
	5237
	5079
	4995
	42367
	14092
	4865
	4280
	4947

	Красносельцовское
	141610
	29500
	9000
	9500
	11000
	33100
	8100
	10500
	14500
	62600
	40050
	11600
	14450
	14000
	102650
	38960
	13100
	12900
	12960

	Трускляйское
	85551
	20078
	6305
	7159
	6614
	23398
	13231
	5055
	5112
	43476
	19471
	7264
	6040
	6167
	62947
	22604
	7034
	7186
	8384

	Хованщинское
	15095
	2885
	585
	1051
	1249
	4044
	1079
	1309
	1656
	6929
	4389
	1554
	1407
	1428
	11318
	3777
	1264
	1302
	1211

	Шишкеевское
	8983
	1785
	473
	551
	761
	2275
	635
	803
	837
	4060
	2743
	1090
	843
	810
	6803
	2180
	907
	598
	675

	городское поселение                 Рузаевка
	5229796
	1140728
	371894
	377603
	391231
	1251332
	400314
	417886
	433132
	2392060
	1382460
	445557
	462760
	474143
	3774520
	1455276
	479228
	488309
	487739

	Итого по району
	5776939
	1262413
	409064
	419199
	434150
	1390613
	449401
	461334
	479878
	2653026
	1523833
	492521
	510726
	520586
	4176859
	1600080
	526758
	534109
	539213